

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas - Processo Seletivo Simplificado

Processo SEI nº 2350.01.0006067/2025-26

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UEMG Nº 34/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de Analistas e Técnicos Universitários para a Unidade Acadêmica de Passos, pela Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, conforme estabelecido no item 7.2.9 do Edital Processo Seletivo Simplificado UEMG 34/2025, divulga a Comissão de Entrevistas, composta por no mínimo 2 (dois) profissionais, dentre os relacionados abaixo:

SERVIDOR	MASP
RANER PAULA BARBOSADA CUNHA	1476422-9
FABIO SILVESTRE DA SILVA MIRANDA	1596118-8
TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS	1381651-7
MADISON ALVES SANTANA PRATES	1227529-3
PALOMA SATIERF BRITO AMERICO	1443961-6
ANA PAULA DE FATIMA COELHO	1386069-7
SUELLEM DO NASCIMENTO DE SOUZA	1535807-0
VANDERLEY DE SOUZA LIMA	1475174-7
VINICIUS DE ABREU D'ÁVILA	1463756-5
KEITTILANY SILVA ROCHA	1469222-2

Vanderley de Souza Lima

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Paloma Satierf Brito Américo

Gerente de Gestão de Pessoas

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Madison Alves Santana Prates

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG



Documento assinado eletronicamente por **Paloma Satierf Brito Américo**, **Gerente**, em 12/06/2025, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto n° 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Vanderley de Souza Lima**, **Analista Universitário**, em 12/06/2025, às 15:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Madison Alves Santana Prates**, **Gerente**, em 12/06/2025, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador 115806646 e
acesso_externo=0, informando o código verificador 115806646 e
acesso_externo=0, informando o código verificador 115806646 e

Referência: Processo nº 2350.01.0006067/2025-26 SEI nº 115806646